
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» 

Вяземского муниципального района Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

/Л. 03. 0О^О № /Л& 
п. Дормидонтовка 

О назначении публичных 
(общественных) слушаний 
в сельском поселении «Посёлок 
Дормидонтовка» 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона № 131 - ФЗ от 06.10.2003 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка», 
Положением «О публичных слушаниях, общественных обсуждениях в 
сельском поселении «Поселок Дормидонтовка», Совет депутатов сельского 
поселения «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района 
РЕШИЛ: 

1. Провести публичные (общественные) слушания 16 апреля 2020 года 
в 17:00 ч. в администрации сельского «Посёлок Дормидонтовка» Вяземского 
муниципального района. 

2. Слушания провести по вопросу: 
2.1. «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Поселок 

Дормидонтовка» Вяземского муниципального района» 
3. Утвердить состав оргкомитета: 

Черненко Ю.С. - глава сельского поселения «Посёлок 
Дормидонтовка»; 

- Потапейко Л.А.- ведущий специалист администрации сельского 
поселения «Посёлок Дормидонтовка»; 

- Черненко Е.О. - ведущий специалист категории администрации 
сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка»; 

- Шафранский Е.Ф - председатель планово-бюджетной комиссии 
сельского поселения «Посёлок Дормидонтовка». 

- Фролова О.П. - председатель комиссии по законности и гласности 
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

планово-бюджетную комиссию (председатель Шафранский Е.Ф.) 
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в Сборнике нормативных правовых актов. 

СД615 

Председатель Срвета депутатов 
1. Шабанова 

ского поселения 
Ю.С. Черненко 


